
ZARZĄDZENIE NR 40/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Śremu nr 50/2019 z dnia 
18 marca 2019r. w sprawie procedury przejmowania i zagospodarowania 

spadków nabytych przez Gminę Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 
w związku z art. 935, art. 1023 i art. 1051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Śremu nr 50/2019 z dnia 18 marca 2019 r. 
w sprawie procedury przejmowania i zagospodarowania spadków nabytych 
przez Gminę Śrem wprowadza się następujące zmiany:
1) Rozdział V Zasady postępowania w związku z zawiadomieniami 

z banków, otrzymuje brzmienie:
"V.Zasady postępowania w związku z zawiadomieniami 

z banków oraz w sprawach środków pieniężnych pozostałych 
w depozytach po zmarłych mieszkańcach gminy Śrem."

2) W rozdziale V w paragrafie 12 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:
"Zasady postępowania wymienione w ustępach 1-3 stosuje się 

odpowiednio do środków pieniężnych pozostałych w depozytach po 
zmarłych mieszkańcach gminy Śrem w związku z informacjami 
uzyskiwanymi z placówek, w których uprzednio przebywali zmarli lub na 
podstawie ogłoszeń sądowych o złożeniu środkow pieniężnych 
pozostałych po zmarłych do depozytu sądowego."
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom komórek 

organizacyjnych urzędu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: CFADEAD2-6950-4421-B6C7-D03BE2FC10D3. Przyjęty Strona 1




